書式6

西暦　　　　年　　月　　日
研究計画書等修正報告書
研究機関の長
（研究機関名）（長の職名）殿
研究責任者
（氏名）
西暦　　年　　月　　日付で「修正した上で承認」と通知のあった研究について、以下のとおり修正しましたので報告いたします。
記
	研究課題名
	公開データベース登録番号：□無　□有（　　　）

	研究組織
	□申請者が所属する施設単独の研究
□多施設共同研究
　□申請者が所属する施設が主施設
□申請者が所属する施設以外の施設が主施設
（主施設名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	審査区分
	侵襲
	□有　□有（軽微な侵襲）□無
	介入
	□有　　□無

	「修正した上で承認」の条件・理由等

	対応内容
	修正前
	修正後

	添付資料

上記の研究において、以上の修正が承認の条件とした事項を満たしていることを確認いたしました。

西暦　　年　　月　　日

研究機関の長
（研究機関名）　（長の職名）